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GÜNLÜK BÜLTEN 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
15:30 ABD Ağustos Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık-Öncü) -%0,1

YATIRIM FELSEFESİ ve Portföyümüz 
Ekonomilerdeki toparlanma 2021 ve 2022 için yüksek büyümeleri sonrasında normalleşmeyi 
benzer şekilde Enflasyon da biz hariç geçici yükselişi ardından normalleşme kabullenmiş 
gerçek oldu.  
 
Fed; tapering’le faiz artırımın , ECB; ise ayarlama ile tapering’in farklı anlamlar taşıdığını 
belirtince, belirsizlikten kaçma , sağlam temelli hisselere odaklanma ve gelişmiş ülkelerdeki 
yüksek değerlemelerin realizasyonlarına hazırlanma da kanıksanan gerçek oldu.  
Mevcut değerlemeler zaten çok çekici olsa da,  
Fed’in; büyük olasılıkla Kasım ayında aylık tahvil alımlarını azaltmaya başlayacağını 
söylerken, pandemi kriz politikalarından dönüşünün hız kazanmasıyla faiz artışlarının 
beklenenden daha hızlı gerçekleşebileceğinin sinyalini vermesi,  
ECB’nin tahvil alımlarını ılımlı bir şekilde yavaşlatmaya karar verirken, daha büyük adımları 
Aralık ayına bıraktı. ECB, Pandemi Acil Satın Alma Programı (PEPP) kapsamındaki net 
alımların hızını ılımlı bir şekilde yavaşlatmaya karar vererek, önceki iki çeyreğe göre daha 
düşük net alım hızıyla uygun finansman koşullarının korunabileceğini savunması ile  
piyasalarda artık bol likitide dönemi sonlanma sürecine girdiyi  satın almaya başladı 
EM fonları;  düzenleyici kuruluşlarının baskıları, ABD ile zayıf  ikili ilişkiler ve son zamanlarda 
gayrimenkul geliştiricisi Evergrande'nin mali sorunları nedeniyle Haziran ayından sonra 
Çin'deki risklerini azaltıyor. Çin'in MSCI EM Endeksindeki payı her ay %0,5-1 oranında 
düşerken, Hindistan ve Tayvan çıkışların büyük kısmını topluyor. Bizimde  bu akımdan  çok 
daha ucuz değerlemelerle yararlanabilme içerisinde girmemiz gerekiyor.  
 
Nasıl portföy ? 
Emtia fiyatlarındaki seyir ve FED’in aksiyonları portföy oluştururken odaklanılması gereken 
konular ve buralardaki gelişmeler risk iştahının açılıp kapanmasında ana etmenler olacaktır.  
ABD ekonomisindeki iyileşmesinin AB ekonomisinden daha güçlü ve sağlıklı oluşu global 
olarak doların değer kazanmasına neden olacağından dövizli enstürümanlara, eurobondlara 
ve özellikle enerji kaynaklı emtialara  biraz daha fazla ağırlık verilmesi tarafındayız.  
Likidite koşullarının kısmen rahat devam etmesi ise hisse senetleri piyasalarını destekleyecek 
unsur olarak karşımıza çıkacaktır. 
2Ç21, kazanç gelişimi açısından istisnai bir çeyrekti. Analist beklentisi olan şirketlerin toplam 
net karı 2Ç21’de bir önceki yılın aynı dönemine göre üç katına çıkarken, aynı dönemde 
toplam FAVÖK %50 arttı.  
 
TCMB’nin faiz kararı ve sonrasına yönelik beklentilerin değerlemelere etkileri 
tamamlandığında hisse senedi piyasasındaki yukarı yönlü potansiyelin daha da yükselmesi 
beklenebilir.  
 
TL’nin seyrine yönelik tedirginlik  döviz kurunun oynaklığını artırabilirken, borsa üzerindeki 
etkisi mutlaka olumsuz olmayabilir.  
 
BIST100 Endeksi'nin yarısından fazlasını oluşturan şirketler ya zayıf bir TL'den faydalanıyor 
ya da kur oynaklığından muaf.  
 
Otomotiv, dayanıklı tüketim, havacılık sektörü, petrokimya, demir-çelik ve endekste ağırlıklı 
temsilcileri olan kimyasallar zayıf TL'den yararlanıyor.  
İndirimli gıda perakendecileri ve bankalar biraz bağışıktır.  
 
Bu yüzden kur endişelerine dayalı yatırım yapmaktan kaçınmak yerine doğru hisse senedini 
seçmeye odaklanmanızı öneririz. Öneri listemizi oluşturan hisseler ise.  
SISE ,  ALARK , TUPRS,  MAVI, ENKAI , LOGO, BIMAS, EREGLİ , KRDMD , TAVHL , VESBE, 

ARCLK, AKSEN, TCELL, TOASO , FROTO,GARAN, AKBNK 

 

https://a1capital.com.tr/lp/
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 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri haftaya Çin'deki risklere yönelik endişelerin biraz azalması 

ile yükselişle başladı. 
Bu hafta koalisyonun muhtemelen yeni başbakan olacak liderini seçeceği Japonya'da endeksler 
hafif kazanıma yöneldi.Hong Kong ve Avustralya Borsalarında da pozitif bir seyir izleniyor. 

 
 Japonya, Kovid-19 ile mücadelede 65 yaş üstü kişilere gelecek yıl başında üçüncü doz aşıyı 

uygulayacak. Öte yandan, hükümet raporunda, Japonya'nın Kovid-19'un yayılmasının 
durdurulması ve eş zamanlı olarak işletme faaliyetlerin sürdürülmesi için "dirençli bir ekonomiye" 
ihtiyacı olduğu bildirildi. 
 

 Çin’in bu kış için enerji güvenliğine ilişkin artan korkusu, dünyanın en büyük ithalatçılarından biri 
olan bu ülkeyi sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) ithalatında Avrupalı rakiplerine kıyasla daha yüksek 
fiyat vermeye sevk etti ve bu durum, zaten sıkışık olan enerji piyasasında tedirginliğe neden oldu. 
- bloomberght.com 
 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, daha önce Senato'da kabul edilmiş olan 1 trilyon 
dolar büyüklüğündeki altyapı yatırım paketi için oylama tarihini 30 Eylül Perşembe olarak 
belirledi. 
 

 Brexit ve pandeminin yol açtığı hasarı onarmaya çalışan İngiltere'de hayat adeta durmuş 
durumda. Benzin istasyonlarında uzun kuyruklar oluşurken, birçok istasyonda akaryakıt tükendi. 
Tedarik zincirinde yaşanan sorunlar market raflarının boş kalmasına neden oldu. 
 

 Almanya'da dün yapılan genel seçimde oy sayma işlemi devam ediyor. Ancak sayılan ilk oyların 
ardından yapılan projeksiyonlar 16 yıllık CDU/CSU iktidarının sonuna gelindiğini, SPD'nin 2005'ten 
bu yana ilk kez hükümeti kurma görevini alacağını gösteriyor. 
 

 Ticaret Bakanlığı zincir marketlerde denetim için müfettiş görevlendirildiğini açıkladı. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, "Bakanlık olarak, serbest rekabete ve piyasa koşullarına aykırı hareket 
ederek tüketicilerin mağduriyetine neden olanlarla mücadelemizi sürdürmekte ve bu konuda 
yasal çerçevede her türlü tedbiri almakta kararlıyız." ifadeleri kullanıldı. 
 

 Çin'de en az 2 yerel yönetim, zor durumdaki gayrimenkul geliştirme şirketi Evergrande Group'un 
gayrimenkul satış gelirlerini kontrollerine aldı-Financial Times 

 
 New York Fed'den araştırmacıların, bankaların iklimle ilişkili  risklerini ölçen br stres testi 

geliştirdikleri bildirildi. 

 
 Japonya'da iktidar partisi LDP'nin yeni liderini ve ülkenin  yeni başbakanını belirleyecek seçim 

öncesinde herhangi bir favori yok. 
 

 AC Asia ex, Japan % -0,03 satıcılı 
 S&P 500 % 0,38 alıcılı 
 Euro Stoxx 50 % 0,53 alıcılı 
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BIST100  

BIST 100 endeksi geçtiğimiz hafta Cuma   

günü %-1,20  kayıp ile 1384 seviyesinden 

kapattı. 

Yeni günde seans içi olası geri çekilmelerde 
1378 destek seviyesinin aşağı yönde 
geçilmesi durumunda 1370 destek 

seviyesinden sonra sırasıyla 1358 – 1350 – 

1343 destek seviyelerini takip etmeye 

devam ediyoruz. 

Tepki hareketlerinin gerçekleşmesi 
durumunda kısa vadede ilk olarak kanal alt 

band direnci 1384 seviyesi daha sonra  200 

günlük üssel ortalama  1393 direnç 
seviyesini üzerinde meydana gelen 
kapanışlar ile birlikte kısa vadede 1410 ve 

1425 hedef dirençlerine yönelim 
gerçekleşebilir. 

Dirençler: 1384 - 1393 – 1410 

Destekler: 1378 – 1370 – 1358 
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DOLAR/TL  

USDTRY Cuma günü grafikte 8.7526 - 8.8919 

arasında işlem gördü ve seansı 8.8533 ile 

kapattı. Bu sabah 8,8698  ile işlem görmekte.  

8.90 ile 9 bandında bulunan direnç 
seviyelerinin aşılması durumunda haftalık 
grafiklerde 9.50 hedefi görüntüye 
girmektedir ki 

Yeni band 9.00 - 9.50 bölgesi olacaktır. 

Olası geri çekilmelerde ise 8.72 kırıldığı 
takdirde 8.65 ve 8.55 seviyeleri dikkat 

çekmektedir 

Dirençler : 8.90 – 9.00– 9.50 

Destekler :  8.72 – 8.65 -  8.55  
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GBPUSD  

GBPUSD paritesi, 1,3688  direnç seviyesi altında 

fiyatlanmaya başladı. Bu seviye üzerinde 4 

saatlik bazda bar  kapanışı gerçekleştirmesi 
halinde alımlar kuvvetlenebilir. Bu durumda,  

destek seviyelerimiz 1.3641 – 1.3600 -  1.3573 

olacaktır. Ancak, 1.3678 seviyesi üzerinde  
kalıcılık sağlaması halinde ise 1.3688 – 1.3772 - 

1.3810 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Dirençler:1.3678 – 1.3688 – 1.3772  

Destekler: 1.3641 - 1.3600 – 1.3573  

EURUSD  

 22-50-200 günlük üssel ortalamaların altında 
fiyatlanan  Parite için yukarı yönlü hareketlerde 
1.1727 – 1.1780 – 1.1803 -1.1818 dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise ilk destek 
1,1700 seviyesinde, devamında ise 1,1665 ve 

1,1658 destekleri takip edilebilir. 

Dirençler: 1.1780 – 1.1803 – 1.1818 

Destekler: 1.1700 – 1.1665 - 1.1658 
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ONS ALTIN  

21 – 50 – 200 günlük üssel ortalamaların 
altında fiyatlanan XAUUSD 1746 

seviyesinden tepki alışları ile bu sabah 1759 

seviyelerinden işlem görüyor. Geri çekilme 
hareketlerinde 1746 seviyesinin aşağı 
kırılması durumunda ise 1724 ana destek 

seviyesi olarak takip etmekteyiz. Alımların 
devam etmesi hareketlerinde  1767 ara 

direnç ve 1782 ise ana direnç olarak 
karşımıza çıkmakta.  

Destekler: 1746-1724 - 1717 

Dirençler: 1767 -  1782 – 1795  

 

BRENT PETROL  

Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı 
yönlü hareketine devam eden Brent petrol, 

Temmuz ayından bu yana geçilemeyen 
76.10 bölgesinin  üzerine geçiş yaptı. Bu 
bölge üzerinde kalıcılığın devam etmesi   

durumunda 78.30 – 80.00 – 85.00 direnç 
seviyelerine doğru alımlar ön planda 

kalmaya  devam edebilir.  

Olası satışların görülmesi durumunda ise 

77.70 ve 77.00 destek  seviyelerini takip 

edeceğiz 

Dirençler: 78.30 – 80.00 – 85.00  

Destekler:77.70 -  77.00 – 76.70 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

AYDEM… Şirket tarafından Uşak Rüzgar Enerji Santralinde gerçekleştirilmesi planlanan kapasite artışı projesi ile 
ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan "ÇED Olumlu" kararı alınmış olup lisans tadil işlemleri yapılacaktır. 
Uşak Rüzgar Enerji Santrali (RES) İşletmesi, EPDK tarafından uygun görülen 52,8 MW'lık elektriksel kapasite artışı 
yükümlülüklerini tamamlayarak lisans gücünün 114,30 MWe/114,30 MWm olarak derç edilmesine hak kazanmıştır. 
Söz konusu Kapasite Artışı (41 Türbin 61,5 MWm/MWe'den 52 Türbin 114,30 MWm/114,30 MWe'ye) projesi ile ilgili 
olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığına sunulan ÇED Raporu İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından 
incelenmiş ve değerlendirilmiştir. 
Proje ile ilgili olarak ÇED Yönetmeliğinin 14. maddesi gereğince Komisyon çalışmaları ve halkın görüşleri dikkate 
alınarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 'Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu' Kararı verilmiştir. Söz konusu 
projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar ile 2872 sayılı Çevre Kanunu'na istinaden yürürlüğe 
giren yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyularak mer'i mevzuat uyarınca ilgili kurum/kuruluşlardan gerekli izinler 
alınacaktır. 
 
CEMTS… 21.09.2021 tarihli açıklamada 25.10.2018 tarihli 500935 nolu Yatırım Teşvik Belgenin süresinin 
uzatılması için Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığına başvuru yapıldığı bildirilmiş idi. Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından 323 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı Geçici Madde 12 gereği Yatırım Teşvik Belgemizin süresi 21.03.2023 
tarihine kadar uzatmıştır. Süre bitiminde 29 Haziran 2021 tarih 31526 nolu Resmi Gazete'de yayımlanan 4191 Sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı Geçici Madde 14'e göre, 2 yıl uzatım için başvuru yapılması planlanmaktadır. 
 
CIMSA… Şirketin aktifinde/mülkiyetinde kayıtlı bulunan Niğde Entegre Çimento Fabrikası, Kayseri Entegre Çimento 
Fabrikası, Ankara Çimento Öğütme Tesisi ile Başakpınar, Ambar, Nevşehir, Cırgalan, Aksaray, Ereğli ve 
Kahramanmaraş Hazır Beton Tesislerinin, bu tesislerde yer alan sabit varlıklar ile bunlarla bağlantılı diğer varlıkların, 
Rekabet Kurumu onayı dâhil gerekli yasal onayların alınması şartına bağlı olarak ve kapanış tarihinde düzeltmelere 
tabi olmak kaydıyla KDV hariç 127 milyon USD karşılığı Türk Lirası bedelle Çimko Çimento ve Beton Sanayi Ticaret 
A.Ş.'ye devrine ilişkin 24.09.2021 tarihinde Varlık Satış Sözleşmesi imzalanmıştır. 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği (Tebliğ) hükümleri 
çerçevesinde yapılan değerlendirme sonucunda, Tebliğ'in 6'ncı maddesinin birinci fıkrasında düzenlenen önemlilik 
ölçütlerinin sağlanmadığı dikkate alınarak, bu satış işleminin sermaye piyasası mevzuatında tanımlanan önemli 
nitelikteki işlem kabul edilmeyeceği ve ayrılma hakkının doğmayacağı tespit edilmiştir. 
Söz konusu varlık devirleri Rekabet Kurumu onayı dâhil gerekli yasal onayların alınması koşuluyla ve bu onaylar 
alındıktan sonra gerçekleştirilebilecek olup, konuyla ilgili gelişmeler ayrıca kamuoyu ile paylaşılacaktır.  
 
GEDIK… " Gedik Yatırım Startup Borsa " markası, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 24.02.2021 tarihinden 
itibaren 10 yıl süre ile 20.09.2021 tarihinde tescil edilmiştir. 
 
GEREL… Şirket, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Yüksel Kardeş'e ait borsada işlem görmeyen Şirket sermayesindeki 
paylarının çoğunluğunun, finansal veya stratejik ortaklık için yerli/yabancı şirketlere/fonlara satışı konusunda 
görüşmeler yapmak amacıyla danışman firma ile danışmanlık hizmeti vermek üzere Danışmanlık Sözleşmesi 
imzalanmıştır. 
 
HUBVC… Şirketin 22.09.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ve imzalanan 23.09.2021 tarihli Hisse Edinim Hakları, 
Yatırım ve Hissedarlar Sözleşmesi ile faaliyet konusu; çeşitli kaynaklardan gelen video, görüntü ve ses gibi içerikleri 
makine öğrenmesi ve yapay zeka algoritmaları kullanarak analiz eden ve bu analizler sonucu elde edilen verilerden 
müşteri ihtiyaçlarına göre raporlama, alarm üretme vb. işlemler yapılmasını sağlayan platform geliştirilmesi, 
pazarlaması ve satışı olan Cognitiwe Bilişim Ticaret Anonim Şirketi'ne ("Cognitiwe") 100.000 ABD Doları yatırım 
yapılmasına ve yatırım sonrası Cognitiwe'in 58.367 TL olan sermayesinin %3,334'üne karşılık gelen toplam 1.946 
TL nominal değerde pay edinilmesine karar verilmiş, 24.09.2021 tarihinde bugün söz konusu 100.000 ABD Doları 
ödeme yapılmıştır. 
Cognitiwe, işbu sermaye artışı ile yatırımcılardan toplam 430.000 ABD Doları tutarında yatırım almıştır. Süreç 
Cognitiwe'in 24.09.2021 tarihli bugünkü olağanüstü genel kurulunda alınan kararların tescili ile tamamlanmış 
olacaktır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

ISMEN, IYM… SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. tarafından Şirketin uzun vadeli 
ulusal kredi notu AAA, kısa vadeli ulusal kredi notu ise A1+ olarak teyit edilmiştir. Görünüm her iki vade için de 
stabildir. 
 
KARSN… Şirket, 4 Ağustos 2021 tarihli özel durum açıklamasında, Bursa ili Nilüfer ilçesi Hasanağa Organize 
Sanayi Bölgesi Sanayi Cad. NO:40 Nilüfer / BURSA adresinde bulunan fabrika binası ve müştemilatları sahası 
içerisinde ticari ve sınai faaliyet göstermek amacıyla, ayrıca bir sermaye ayrılmadan merkez sermaye ile idare 
edilecek, "Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş. Bursa HOSAB Şubesi" unvanlı şubenin tescil ve ilan işlemlerine 
ilişkin çalışmalar yürüttüğünü detaylı olarak duyurmuştu. Yürütülen bu çalışmalar sonucunda "Karsan Otomotiv 
Sanayii ve Ticaret A.Ş. Bursa HOSAB Şubesi"ne ilişkin tescil ve TTSG'de ilan işlemleri tamamlanmış ve şube açılışı 
gerçekleştirilmiştir. 
 
LUKSK… Şirketin temel ekonomik hedeflerini gerçekleştirebilmesi için üretimde verimlilik artışı sağlanması, maliyet 
yönetimi ve rekabet gücünü artırabilmesi amacıyla yapılan makine parkı yatırımları kapsamında;  
-  1 Adet Jigger Boya Makinesi alınmasına karar verilmiştir. (Proforma Fatura Tutarı: 198.000 Euro) 
 
POLTK… 27.08.2021 tarihli açıklama ile; Şirketin %100 payına sahip olduğu, Amerika Birleşik Devletleri'nin Georgia 
Eyaletinde kurulu olan POLİTEKNİK (USA), INC.'ın ticari faaliyetine devam etmesinin Şirketin menfaatlerine uygun 
olmaması ve finansal güçlük yaşaması nedeniyle POLİTEKNİK (USA) INC. Yönetim Kurulu tarafından alınan 
27.08.2021 tarihli tasfiye kararının Şirketçe kabulüne karar verildiği açıklanmıştı.  
Söz konusu tasfiye süreci tamamlanmıştır. Kamuya açıklanacak olan 1 Ekim 2020 - 30 Eylül 2021 dönemine ait 
finansal rapor ve tablolardan başlamak üzere finansal rapor ve tabloların solo olarak hazırlanıp açıklanacağı hususu 
kamunun bilgisine sunulmaktadır.  
 
SASA… Şirket 23.09.2021 tarihinde Adana merkez işyerindeki mevcut arsalarına bitişik konumdaki 373.974,96 m² 
arsayı, yatırımlarda değerlendirilmek üzere 60.700.000-TL bedelle satın almıştır. 
 
SAYAS… 29/7/2021 tarihli açıklamada belirtildiği üzere Şirket rüzgar enerjisi endüstrisi sektöründe satış ve yatırım 
çalışmalarını kesintisiz olarak sürdürmekte olup bu çerçevede GRI Renewable Industries tarafından onaylı tedarikçi 
olarak kabul edilmiş bulunmaktayız.  Kurumsal internet sitesinde yer alan bilgilere göre GRI Renewable Industries 
ABD, Arjantin, Brezilya, Çin, Güney Afrika, Hindistan, İspanya ve Türkiye'de toplam 16 fabrikası ile RES 
kule, flanş ve kaplamaları imalatı alanlarında faaliyet göstermektedir. 
 
Aynı açıklamada belirtildiği üzere onaylı tedarikçi seçilmekle birlikte ilk etapta GRI 
Renewable Industries'in Türkiye'de yerleşik iştiraki Gesbey Enerji Türbini Kule Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.'den 
yaklaşık 60.000 EUR tutarında bir deneme siparişi alınmıştır. 
Bahse konu siparişin başarıyla teslimatı ile birlikte Gesbey Enerji tarafımıza yeni bir ihale kapsamında dokuz rüzgar 
türbin kulesine karşılık yaklaşık 241.000 EUR tutarında bir sipariş daha geçmiş ve bu sipariş Yönetim Kurulu 
tarafından kabul edilmiş bulunmaktadır. 
Böylelikle Şirketin Türkiye pazarında ilişkili tarafı Ateş Wind Power'dan sonra ikinci bir düzenli rüzgar türbin kulesi 
imalatçısı müşterisi kazandığı değerlendirilmektedir. İhale sürecine ilişkin içsel bilginin açıklanması 
Yönetim Kurulunun 4/8/2021 tarih ve 2021/70 sayılı Kararı ile ertelenmiştir. 
 
TKURU… 31.12.2020 yılı sonu itibarı ile "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" 
uyarınca hazırlanan ve Türk Ticaret Kanunu ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun (VUK) ilgili hükümleri çerçevesinde 
düzenlenen finansal tablolarına göre zarar oluştuğundan 2020 yılına ilişkin kar dağıtımı yapılmamasına karar 
verilmiştir. 
 
TKURU… Şirketin yeni kayıtlı sermaye tavan ve süresini de içeren esas sözleşme tadili 24.09.2020 tarihinde saat 
10:00'da yapılan 2020 yılı olağan genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

ULKER… Kredi derecelendirme kuruluşu JCR Eurasia Rating, Ülker Bisküvi'nin uzun vadeli ulusal notunu "AA+ 
(Trk)", kısa vadeli ulusal notunu "A-1+ (Trk)", görünümlerini ise "durağan" olarak belirlemiştir. JCR Eurasia Rating 

şirketin uzun vadeli, yabancı ve yerel para cinsinden uluslararası notunu "BB", kısa vadeli, yabancı ve yerel para 
cinsinden uluslararası notunu "B" olarak, görünümlerini ise "durağan" olarak belirlemiştir. 
 

UTPYA… Şirketin yenilenebilir enerji alanındaki yatırımlarını artırma  hedefi  doğrultusunda, Lisanssız Elektrik 
Üretim Yönetmeliği  altında  kurulmuş  olan Denizli İli Pamukkale İlçesi Kocadere Mahallesinde 6  adet, Muğla  İli 
Fethiye İlçesi Çenger Mahallesinde 6 adet ve Muğla İli  Fethiye  İlçesi Nif Mahallesinde 3 adet olmak üzere toplam 
kurulu gücü  12.200 kWp  olan 15 adet Güneş Elektrik santralini satın almak üzere   29.04.2021  tarihinde ön protokol 
imzalandığını kamuoyuna duyurulmuştu.  Bahsi geçen 15 adet Güneş Elektrik santrallerinin sahibi olan 6 adet SPV  

şirketin 5 tanesinin aktif ve pasifi ile bir bütün olarak hisse devri  yoluyla satın alınması, diğer 1 adet SPV şirketin 
Güneş Enerjisi  Santrallerinin makina, teçhizat vb. ve arsa dahil olmak üzere tesis  devri yoluyla satın alınması 
hususunda, Şirketin %99 oranında sahibi  ve bağlı ortaklığı Isparta Elektrik Üretim A.Ş. nin güneş enerjisi  
yatırımların takibi ve işletilmesi için kurduğu ve %100 oranında sahibi olduğu  Dinar Elektrik Üretim A.Ş. ile 6 SPV 
şirketin tarafları arasında devir işlemleri tamamlanmıştır. Bu satın alma işlemleri için Türkiye İş Bankası A.Ş. ile 
imzalanan 10.500.000 USD yatırım, 500.000 USD işletme kredisinin kullandırım işlemleri başlamıştır. Şirketin 
yenilenebilir enerji alanında kurulu gücü % 305 artarak, 16.200 kWp ye ulaşmıştır. 
 

YKSLN… Şirketin 24.09.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla, 15.300.000 TL (OnBeşMilyonÜçYüzBinTürkLirası) 
tutarında, Kocaeli Kobi Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan; Kocaeli İli, Dilovası İlçesi, Köseler Mahallesi, 152 ada, 
1 parsel adresinde bulunan; 5.000 m² yüzölçümlü arsa, bedeli nakden peşin olarak ödenerek satın alınmıştır. 
20.09.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla, aynı gün tarafımızca KAP'da yayımlanan duyuruda bahsi geçen çelik 
servis merkezinin, aynı duyuruda belirtilen takvime uygun olarak kurulumuna başlanacaktır. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

 

ARCLK… 24.09.2021 tarihinde 31,74 TL - 31,90 TL fiyat aralığından (ortalama 31,8120 TL) 1.651.004 adet pay geri 
alınmış ve Şirketin sahip olduğu ARCLK payları 25.860.656 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %3,8271) 
 

LKMNH… 24.09.2021 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE 
İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 10,26-10,39-TL fiyat aralığından 15.000 adet alış işlemi ortaklıkça 

gerçekleştirilmiştir. Geri Alım programı çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ 
SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki paylar 24.09.2021 tarihi 
itibariyle %1,1447 sınırına ulaşmıştır. 
 

NIBAS, ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş… 23/09/2021 - 23/09/2021 tarihinde NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 8,60 - 8,79 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 500.000 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylar 23/09/2021 tarihi itibariyle %3,70 sınırına ulaşmıştır. 
 

NIBAS, IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ… 23/09/2021 - 23/09/2021 tarihinde NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 8,50 - 8,65 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 
540.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE BETON 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylar 23/09/2021 tarihi itibariyle %33,76 sınırına ulaşmıştır. 
 

PAGYO, SALİH BEZCİ… 23/09/2021 - 23/09/2021 tarihinde PANORA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 6,66 - 6,75 TL fiyat aralığından 0,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 11.359,00 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte PANORA GAYRİMENKUL YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylar 23/09/2021 tarihi itibariyle %11,739 sınırına ulaşmıştır. 
 

QUAGR… 24.09.2021 tarihinde 12,750 TL ortalama fiyattan 162.903 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip olduğu 
QUAGR payları 2.121.329 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %0,884) 
 

ULUUN… 30.06.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 24.09.2021 
tarihinde 5.15-5.17 fiyat aralığından toplam 68.060 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 
 

YUNSA, BURAK SÖZÜBİR… 24/09/2021 - 24/09/2021 tarihinde YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 13,24 - 15,10 TL fiyat aralığından 671.953 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki paylar 24/09/2021 tarihi itibariyle %7,72 sınırına ulaşmıştır. 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

 

AKSEN… Şirketin 613.169.118 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 4.750.000.000 TL tutarındaki kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, %100 oranında bedelsiz olarak artırılarak 1.226.338.236 TL'ye 
çıkarılması ve esas sözleşmenin sermaye ile ilgili 6. maddesinin tadili için Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan 
başvurunun onaylandığı bilgisi 23.09.2021 tarihli ve 2021/47 sayılı bültende yayınlanmıştır. 
 

DENGE… Şirketin çıkarılmış sermayesinin 300.000.000,-TL. olduğunu gösteren şirket Esas Sözleşmesi'nin 
sermayeye ilişkin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6. maddesinin tadil metni 23.09.2021 tarihinde tescil olup, 

23.09.2021 tarih ve 10415 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan olmuştur.  
 

METUR… Bağlı ortaklık Kare 1 Güneş Enerjisi Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin sermaye artırımı… Sermayesinde 
%100 oranında pay sahibi olunan Kare1 Güneş Enerjisi Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (Kare 1) sermayesinin 
50.000 TL'den 1.750.000 TL'ye çıkartılmasına ve artırılan sermayenin tamamının Kare 1'den olan alacağa mahsup 
edilmesine karar verilmiştir. Söz konusu işlem nedeniyle Şirketten herhangi bir nakit çıkışı olmayacaktır. 
 

OSTIM… Şirketin 133.404.250 TL. tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 765.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, %18 oranında bedelsiz artırılarak 157.417.015 TL'ye çıkarılması ve esas 
sözleşmenin sermaye ile ilgili 6. maddesinin tadili için Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurunun onaylandığı 
bilgisi 23.09.2021 tarihli ve 2021/47 sayılı bültende yayınlanmıştır. Artırılan tutarın 14.707.672.51 TL'si İç 
Kaynaklardan, 9.305.092,49 TL'si Kâr payından karşılanmıştır. 
 

RTALB… Tahsisli sermaye artırımına ilişkin SPK onaylı ihraç belgesi hk… Şirket Yönetim Kurulu'nun 16.06.2021 
tarihli toplantısında alınan karar doğrultusunda, Şirketin 100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
41.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, Kurul'un VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 13'üncü maddesinde belirtilen 
"tahsisli satış" yöntemi ile mevcut ortakların yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlanarak, nakit sermaye artırımı 
yoluyla toplam satış hasılatı 47.915.628,04 TL olacak şekilde, 1,00 TL nominal değerden aşağı olmamak üzere 
Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek baz fiyat veya söz 
konusu baz fiyattan yüksek olacak şekilde belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal 
sermaye tutarı kadar artırılmasına ilişkin olarak 21.06.2021 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılmış olan 
başvurunun olumlu karşılandığı 16.09.2021 tarihli Kurul Bülteni'nde yayınlanmıştır. 
 

TSGYO… Şirket Yönetim Kurulu'nun 23 Eylül 2021 tarihli kararı doğrultusunda, sermaye artırım işlemlerinin 
tamamlandığının Sermaye Piyasası Kurulu'na ("Kurul") bildirilmesi ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye ve 
Paylar" başlıklı 7'nci maddesinin işbu açıklamaya ekli yeni şekline ilişkin uygun görüş alınması amacıyla 24 Eylül 
2021 tarihinde Kurul'a başvuruda bulunulmuştur. Kurul'un uygun görüşü üzerine Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 
gerekli tescil ve ilan işlemleri gerçekleştirilecektir. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

ISKPL,YEOTK…Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir 
Sistemi (VBTS) kapsamında ISKPL.E ve YEOTK.E paylarında 27/09/2021 tarihli işlemlerden (seans 
başından) 11/10/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. 

 

Yatırım Aracı Bazında Tedbir Uygulanması 

PENTA…Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. ve 6. 

maddelerindeki hükümler çerçevesinde Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, piyasasında 
gerçekleşen işlemler nedeniyle Penta Teknoloji Ürünleri Dağıtım Ticaret A.Ş. (PENTA.E) payında 
27/09/2021 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış Yasağına" ilave olarak "Kredili 

İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat 
Kötüleştirmesinin Yasaklanması"  önleyici tedbirleri uygulanacaktır.Tedbirlerin uygulanacağı son 
tarih 26/10/2021'dir. 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. maddesi 
çerçevesinde, Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş. (ISKPL), İzmir Demir Çelik Sanayi 
A.Ş. (IZMDC) ve Creditwest Faktoring A.Ş. (CRDFA) paylarının piyasasında Yönerge'nin 6. 
maddesinde belirtilen emir ve işlemleri nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcı hakkında 
Borsamız Pay Piyasası'ndaki emir ve işlemlerine yönelik olarak 27/09/2021 tarihinden itibaren 3 

ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin 
Kısıtlanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır.Tedbirin uygulanacağı son tarih 24/12/2021'dir. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 

 

 

 

BIST 

Kodu

Başlangıç 
Tarihi

Bitiş Tarihi
Kalan 

Gün 
Sayısı

Kredili 

Alım ve 
Açığa 
Satış

Brüt 
Takas

Tek 

Fiyat 

Tek Fiyat 

İşlem 
Yöntemi Bitiş 

Tarihi

İnternet 
Emir 

Yasağı

İnternet 
Emir Yasağı 
Başlangıç 

Tarihi

İnternet Emir 
Yasağı 

Bitiş Tarihi

Emir İptal 
İyileştirme 

Yasağı

Piyasa 

Emriyle 

Emir İlt. 
Yasağı

Hisse Pazar

KTSKR 14.09.2021 28.09.2021 1 + ANA PAZAR

KUTPO 01.07.2021 30.09.2021 3 + + YILDIZ PAZAR

SELGD 21.09.2021 05.10.2021 8 + ANA PAZAR

EUHOL 22.09.2021 06.10.2021 9 + ANA PAZAR

OYLUM 10.09.2021 08.10.2021 11 + + ANA PAZAR

AKSUE 10.09.2021 08.10.2021 11 + + ANA PAZAR

TGSAS 10.09.2021 08.10.2021 11 + + ANA PAZAR

AKFGY 09.09.2021 08.10.2021 11 + + YILDIZ PAZAR

ISKPL 27.09.2021 11.10.2021 14 + ANA PAZAR

YEOTK 27.09.2021 11.10.2021 14 + ANA PAZAR

YEOTK 20.09.2021 19.10.2021 22 + + ANA PAZAR

PENTA 27.09.2021 26.10.2021 29 + + + YILDIZ PAZAR

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

 

 

EKİM VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EYLÜL VADE DOLAR KONTRAT 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

 

 

ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKİM VADE DOLAR KONTRAT 
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TEMETTÜ TABLOSU 

 

Brüt Net

AGESA 80.000 28% 0,4444 0,3778 2,54% 28.09.2021 1

VESTL 786.911 44% 2,3458 1,9939 8,25% 30.09.2021 3

ADEL 15.001 783% 0,6350 0,5398 2,38% 30.09.2021 3

TTKOM 624.178 20% 0,1783 0,1516 2,47% 01.10.2021 4

YATAS 42.518 25% 0,2838 0,2413 2,04% 06.10.2021 9

YKSLN 4.299 34% 0,0344 0,0292 0,67% 07.10.2021 10

BIZIM 19.242 50% 0,3207 0,2726 2,59% 08.10.2021 11

PKART 6.476 88% 0,2847 0,2420 1,48% 15.10.2021 18

EGPRO 35.896 24% 0,4438 0,3773 1,55% 18.10.2021 21

OSMEN 1.500 3% 0,0734 0,0624 0,28% 25.10.2021 28

TCELL 861.928 20% 0,3918 0,3330 2,52% 27.10.2021 30

ALCAR 12.420 20% 1,1500 0,9780 0,36% 15.11.2021 49

MSGYO 0,0327 0,0327 15.11.2021 49

BIMAS 1.214.400 47% 2,0000 1,7000 2,95% 17.11.2021 51

ASELS 400.000 9% 0,1754 0,1491 1,19% 19.11.2021 53

LKMNH 2.666 11% 0,1111 0,0944 0,98% 22.11.2021 56

VESTL 786.911 44% 2,3458 1,9939 8,25% 30.11.2021 64

ATLAS 1.283 19% 0,0214 0,0214 1,46% 06.12.2021 70

MTRYO 1.652 19% 0,0394 0,0394 2,07% 08.12.2021 72

CASA 1.432 21% 0,2923 0,2484 0,22%

AKMGY 15.278 27% 0,4100 0,4100 1,06%

PAGYO 0,0083 0,0083 04.12.2021 68

PAGYO 0,0083 0,0083 05.12.2021 69

PAGYO 0,0083 0,0083 06.12.2021 70

Temettünün 
Ödenmesine 
Kalan Gün

NAKİT TEMETTÜ TABLOSU 27.09.2021

BİST 
Kodu

Brüt Nakit 
Temettü (Bin TL)

Nakit 

Temettü 
Dağıtma 

Oranı

Pay Başına Temettü (TL) Temettü 
Verim 

Oranı

Ödeme 
Tarihi
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GENEL KURUL TABLOSU 
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ÇEKİNCE .. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 

satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde 

sorumlu tutulamaz. 

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden 
haber verilmeksizin değiştirilebilir. 
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon 
sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 

şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri 
içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul 
ederler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


